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  Od lat skutecznie prowadzę swoje finanse. Wypróbowałam już wiele metod. Do tej pory najwygodniejsze były te tworzone przeze mnie w moim prywatnym notatniku. Korzystając z własnego doświadczenia, zaprojektowałam planer „Domowy budżet”. Jest to produkt dla tych, którzy nie chcą, nie umieją, nie mają czasu i pomysłów do projektowania wymyślnych tabelek czy układów do własnego planeta. Dzięki mojemu planerowi możesz w prosty i szybki sposób usystematyzować i opanować swoje wydatki, zarobki i oszczędności. 
 



  Stworzyłam produkt, który pozwoli Ci posiadać idealny planer domowego budżetu od zaraz! Ty decydujesz ile ma stron, jaka jest ich kolejność, a dodatku jest tani – płacisz tylko raz i drukujesz ile chcesz, możesz mieć go za kilka minut! 
 







Planer domowego budżetu – 133 strony w PDF do druku




 POBIERZ 27 SZABLONÓW PLANERA DOMOWEGO BUDŻETU








Planer jest dostępny w moim sklepiku, sprawdź koniecznie jakie cuda tam tworzę!
























Czym wyróżnia się mój planer akademicki?




	Karty planera są w spakowane w paczce ZIP, w której znajdują się pliki PDF, wszystko jest bardzo proste w obsłudze§! Paczka zawiera 5 plików PDF, w sumie mają one 133 strony.
	Planer drukujesz samodzielnie, kupując ten produkt kupujesz produkt cyfrowy. 
	Spokojnie można drukować planer na domowej drukarce — wszystkie szablony są wielkości A4 jednostronnym, A4 dwustronnym i A5 dwustronnym (do wycięcia z A4).
	Przy płatności Blik Lub Przelew Natychmiastowy – link wysyłany jest na maila w ciągu kilku minut. Osoby płacące przelewem zwykłym — czas oczekiwania to 1 dzień roboczy od otrzymania przelewu. W razie pytań zapraszam do kontaktu :) 





  „Domowe finanse” to nie tylko praktyczny organizer ze sprawdzonymi przeze mnie rozwiązaniami, ale i piękny, minimalistyczny design. Całość jest moim autorskim projektem 
 

























Szablony, które znajdziesz w tym planerze:




	minimalistyczna okładka 
	miesięczny kalendarz płatności
	tygodniowy kalendarz płatności
	tabela do wpisania płatności
	tabela do wpisania należności
	tabela do wpisania wydatków
	tabela do wpisania wypłat gotówki z konta
	tabela do wpisania zarobków
	karta podsumowująca koszty utrzymania z wypełnionymi kategoriami
	karta podsumowująca koszty utrzymania z pustymi kategoriami do samodzielnego wypełnienia
	karta do wpisania abonamentów oraz subskrypcji
	karta śledzenia rachunków w skali roku
	karta z podsumowaniem miesiąca
	planer oszczędności
	karta z podsumowaniem rocznych zarobków, wydatków i oszczędności
	roczny planer wydatków
	wyzwanie na 30 dni oszczędzania
	motywacyjny planer budżetu
	karta do wypisania kont bankowych
	planer z finansowym „to do”
	karta do wypisania posiadanych kredytów
	planer celów
	tabela do wpisania datków
	notatnik w kropki





  W sumie szablonów jest 23 + okładka! 
 







   
 











	Nie zmieniam wzorów na życzenie — nie piszcie do mnie w tej sprawie wiadomości, udostępnione grafiki są jedynymi ich wersjami
	Grafiki przygotowane są do druku w wysokiej jakości
	Kartka ma rozmiar A4
	Można je drukować na domowej drukarce
	Każdy papier jest odpowiedni
	Pliki zapisane są w formacie JPG
	Można z nich korzystać tylko dla własnego użytku i przekazywać linki dalej, by Wasi bliscy oraz znajomi też mogli się nimi cieszyć, ale nie sprzedawajcie ich w żadnej postaci!
	Jeśli chcesz udostępnić grafiki, to podlinkuj je do posta 










➤ Obserwuj My Pink Plum na Instagramie












Enjoy! Udanego drukowania! 
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